ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   1478    /UBND-KTTH
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Nam, ngày  31       tháng    3  năm 2017

	V/v giới thiệu và giao nhiệm vụ tham mưu thực hiện Thông tư số 323/2016/TT-BTC ngày 16/12/2016 của Bộ Tài chính

	Kính gửi:
	- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo Thông tư số 323/2016/TT-BTC ngày 16/12/2016 của Bộ Tài chính quy định về kiểm tra, giám sát và đánh giá chất lượng hoạt động thẩm định giá; UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thông báo đến đồng chí Chủ tịch, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh và đề nghị các Sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố truy cập vào địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Thông tư số 323/2016/TT-BTC ngày 16/12/2016 của Bộ Tài chính về nghiên cứu, thực hiện, tham mưu UBND tỉnh thực hiện theo quy định.
2. Giao Sở Tài chính theo dõi, hướng dẫn các đơn vị, địa phương thực hiện và tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN.
E:\Le Dang Quang KTTH\Dropbox\cong van di\2017\thang 3\31-03-2017 Giới thiệu Thông tư 323 -BTC (1).doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đa ký
Nguyễn Ngọc Nam